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1. TEXNIKH IHEPITPADH

H napoboa pehét agopd ™y epyacio yia v mﬁoxﬁ VTN PECIOG TG THXVLETOPOPAS (courier)
gyypaoov Kat depdtov yw tpia (3) £ (2022-2024).

H avéleon g vpsoiog O exteheotel odppova ue tig hwtdeg tov N, 4412/2016 (OEK
147% Y «dnudores Zoufdoeic Epywv, Hpounleidv xar Yanpeowdv (mposapuoyy i Odnyies
2014/24/EE ka1 2014/25/FEE)» xou copminpopotikd Tig dwetageig tov N.3463/2006 «Kadwkog
Afpov & Kowothtavy, N.3852/10 «Néa Apprektovikn ng Avtodwoiknong kol hg
Anoxevipouévng Awiknong-Ilpdypappe Kariucpatg», N.4053/12 «Podpon Aetrovpyiag g
TAXVIPOUIKAS ayopdc, BeudTov NAEKTPOVIKAVY ETUOIVEOVIOV KOl GAAEG STdleigy.

H ocuvolikf] Samévn yuwr v ©¢ Gve mapoyn vanpecsiag mpoimoioyiletor 610 7OGO TV
7.705,98 supd, cvpmepirapfavouévov OILA., n omoic Ba Papiver Tov K.A. 00/6221
«Tayvdpopkd TéAn» tov npoimoloyiopod tov Afpov Bépowg tav okovopikdy etov 2022,
2023, 2024, avtictorysl 88 otov kowdwkd CPV:64110000-0 «Tayvdpopukés Yanpeoisgn.

O avabeon kpivetor amapaitnn yio v £0pubun Asttovpyia Tov AfpHoV pag, TPOKEIUEVOL Vo
QMOGTEAAEL OMPOGKOTTO. TV KATEREIYOLGO CAANAOYPO®ie TOU KOU va OEKAEPUIDVEL TIg
VIOYPEDCELS TOY UTOPPEOVY U0 TIG CPROSHTNTES TOV.

O mpobmoloywopog g wopodoog HeAEmg avépyetar oto mocd tav 7.705,98 supd
ovunephapfavopévor OILA. 24% ko apopd otig vanpesieg Tayvuetapopds mov Oo
npoxOYouv kol Bo mpayporomombody amd TNV VTOYPUPN TNHG OYETIKAS oLMPoONE Kal Yia
yoovikd Swdotnue tpubv (3) sthv, yopic ve vrbpyer O6fopcvon emd To Anpo yuo
anoppoonen 6iov TeV mosothToY Tig peiftne. H ev Adyon omoppdenon Bo kvpaivetal
VAAOYW LLE TIC TPOKVRTOVOES OVEYKES TOU Afpov.

[Tio cuykexpeve, o AUoG EXTINGTAL OTL £XEL GUECT] AVAYKT] TUYXVUETAPOPES TV EMIGTOADY
1oV o8 aPBus o erdvel Tic 80 mepimov amooTorig avd piva.

O1 aoGTOASG OVTEG apopovV TOGO TPOOPICLLOVS EVIOS TOANG OGO KoL TPOOPLGHOVS EVIOS TG
Ieprpéperog Huobiog ket dhiovg yepoaiovg -voudtikoug-6uonpooitons Tpooplopong oy
EAMGS0 kon népn tov e£mtepikod avd Tov KOGUO.

Evéeiktucd, o ypovog mapddoong tov armoctoldy tov Afjpov Qo mpémet vo givar 1 nuépo yio
TPOOPIGUODS eVTOC TG ®OANG, 1-2 muépeg ya yepoaiovg mpoopopovg, 1-3 nuépsg yin
VNOWDTIKOUE Tpoopopobs kot 1-5 nuépeg v dvompooITong TPOOPIGUOUG KoL MEPT TOV
eEmTEPIKOV OV Tov Kkdopo, Omag Oo avapépoviun kol otovg yevikodg Opovg Avainymg
Metapopdg g peloddtplog etopeiog.

O pocpopéc wov B SobBodv amd Tovg evélapepduevovg Ba apopoby OAEg Tig TAPURAVE
kanyopisg mpooplopdv ko Ba Tpocsdiopilovy Tig xpedoels os povades Papoug pe EVOSIKTIKO
¥POvo Tapddoonc.

O posgopés wov Ba doBovv amd Tovg eviwwgpepopevoug Ba wyvouy K yia maperofq
enGTOADYV 1] OepdTov pe gpéwon Tov Afpov Bépowg,

Kdabe amootorfy mov Oo Swekmepoudverar 0o zmpémel vo eivol oaDTOMOTO GCQUAICUEVT Yi0
andAieln i KataoTpoen, 6nws Oa avapépoviol otovg yevikoug Opovg Avainymg Metapopdg
MG HEWBOTPLIG STAIPELOG.

210 1éhog tov KGbs uiva 1 emyeipnon Ba exbidel TG amooToAéS MOV TperypaTOTOWOnKUY péca

oT0 PAVO Y100 Tov KGBs LvROAANA0 Tov Afjuov, UE avagopd OTOV TPOOPICHO TNG EKACTOTE
mOGTOMC, K0OME Kel TO TYOoAGY10 TTou Bu TEPAUPPAVEL TIG UTOGTOALS TOV UV

AlovéisdllID: 61e7ff41033378325abb9ef0 01i20/01/22 12:11



2. ENAEIKTIKO
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NEPITPA®H EIAOYZE
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Hosdmnra
avé £70¢

Xpévog
napidoong
O NPEPES

T MPOYIIOAOTIZEMOX

*3
(Aépkera
Libppaong

3 émy)

O.ILA.
24%

EZYNOAIKH
AEIA gc €

Tayouetapops  eyypapmv-
depdtov eviog woing Phpovg
£mg 2 KAl

2,00

20

40,00

120,00

28,80

148,80

Tayvuetagops  eyypigwv-
Sepdtov  evidg mOAMG  pe
ypéwon Y kbBe emmiiov
wth6 wépa, oxd 1o 2.

0,80

4,00

12,00

2,88

14,88

Tayvuetagopd  eyyplpov-
Sepdrov evidg Tleppépeing
Ba.povg émg 2 kA4,

2,20

50

110,00

330,00

79,20

409,20

Tayvpetapoplt  eyypapov-
depdrov eviog Ilepupépelog
ue xpéoon yw kade smahéov
KIAO TEpa omo T 2.

0,80

10

8,00

24,00

5,76

29,76

Tayppetapopd  eyypapmv-
depdroov o Xepoaiovg
npoopiopot Bapovg fwog 2
KA.

2,30

800

1-2

1.840,00

5.520,00

1.324,80

6.844,80

Tayopetopopd  eyypoPmv-
depdtov  oe  Xepoaiovg
TpoopPIopolg PE XPEDST Y10
kd0e emmhéov kA0 népo amd
Ta 2.

0,80

50

1-2

40,00

120,00

28,80

148,80

Tayppetapoph ot

Avonpdorteg Hepoyts.

3,50

1-5

17,50

52,50

12,60

65,10

Toyopetogopd  eYyPLPOV-
depdroov o Avompociteg
Meptoyéc TPOOPIGPODG  HE
ypiwon v kife emmifov
KIAG Tépu and o, 2.

2,00

1-5

4,00

12,00

2,88

14,88

Toyupetapopd cE
Nnowotikovg [Ipoopiopoig

2,50

1-3

5,00

15,00

3,60

18,60

Tayvuetapopl  EYYPaQOV-
Sepdrov  oe  NnounTikolg
[poopiopots  pe ypéac
yio. ke emmhéov KAO TEPQ
omd o 2,

1,50

1-3

3,00

9,00

2,16

11,16

FENIKO ZYNOAO

2.071,50

6.214,50

1.491,48

7.705,98

LYNOAO XQPIZ ®IIA

6.214,50

OTIA (24%)

1.491,48

AATIANHZ

I'ENIKO £YNOAO ENAEIKTIKHZ

7.705,98

O avapepOuevec TG Slupopeainkay petd. ard Epevvo, mov dievepyhibrike o To Tufuo otig
TpEYOVGEG TIEG TOV EpRopion o€ avticTolyo sibog.
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3. TENIKH & EIATKHEYTTPAOPH YTOXPEQXEQN

ApOpo 1o : Avrikgipevo cuyypaons
o) H nopodoo ovuyypoae vroypedosny apopd Ty Aupoy DINpPEsLhY THXVUETAPOPOY EYYPloav &
Sepdtov and Ty vroypaen e cOuPaoTg Ko Yot xpovikd ot Tpudy (3) sTdv.
B) H mpotmoroyiobeion Samdvn avépyetar 610 mocd tov 7.705,98 cvumeprapPavopsvon O.ITA.
Kpitipro xataxbpoong sival n yapnAdtepn .

H daxdvn Tov dnuocievceov Bupivel Tov avadoyo/Tovg avadiyove.

ApOpo 20 : Ieyxdoveeg Srataieg

H avadson tov spyocudv Ba yiver chuonve pe Tig dorateis:

1.- Tov N. 4412/2016 (DPEK 1471 ) «dnuooee ZouPéoeisc Epyov, HpounOeicov kor Yrnpeordv
(zpogapuoyh otig Odnyies 2014/24/EE kar 2014/25/EE)».

2.- Tov N.3463/2006 «Kvpwon tov Kadwa Afpov & Kowotijrov» (PEK 114%),

3.- Tov N.3852/2010 «Néo Apyitektoviky g Avtodioiknong ko g Anokevipopévig Awoiknong-
Mpdypappa Kadrupdte» (PEK 874).

4.- Tov N.4053/12 «P0Buon ?uarroupyiui G TaYXDOPOMIKNG ayopds, OspdTev MAEKTPOVIKGY
smIKowoVIdY Kol dAleg dwatdlecy (PEK 4477).
ApOpo 30 : ZopPotika ororysio

ZopPatikd Tedym sivor:

o) O mpotimoloyiopndg TG HEAETHS

B) Ot texvikés TPodiaypapES — YEVIKY GUYYPUQT VTOYPEROENY

v) Tipodoyo Tpooopdg

ApOpo 4°: Awaiopo ko Tpoinodiceig cuppetorig
¢ O owovopkol @opelg mov CLPUETEYOLV CTOV DWYOVICUO OROLTEITOL VO GOKODV
ERUYYEALOTIKT SpuoTNPIOTNTE CUVEPT LE TO UVIIKEILEVO TMV TPOG RAPOYI| VRTIPECLAOV, 1]TOL
VANPECIES TUXVUETAPOPAS EYYPAP@V — dEUATOV.
e FEdikdtepa amonteiton vo dwbétovv [evua] Adswr e v vanpecia TaXvUETHQOpds
EYYPAP®HV — dEUATAV.

ApOpo 5° : Yroypedosig tov Avadoyov

o Na Tnpei 70 amdppnTo TNG CAANAOYPAPIUG.

e  No deseoriler v apootucic SEOOUEVOV TPOCHONIKOD XUPOEKTHPCL TV YPNOTAOV KUl TNV
napoctocia e Wuwtwis Long.

o O ovidoyog vroypeobTal vo rapadayuPaver Tovs pakErovug 1 ta duata, eviog d00 wpdv and
™V dpa mov Ho edomonBel.

¢ H ovunhiipoon Tov covodeuTikdv dehtiov TayvUeTopopas va yivetol ard v etaipeio.

o O avddoyog opsthet va opovtilet yio TV aoedieie ™G aAinioypapiog kat v mopddoot g
GTOVG TOPUARTIEG OTIV KOTACTAON oL TopadodnKe amd To Tpocmmkd Tov Afuov Bépotac.

o Xg nepintomon andiswg 1 @Oopag TV OVTIKEWEVOV HETE b SUTIGTMUEVT] VRALTIOTIITO TOV
avadoyov Ba amolnuudvetol o amocToréns. '

¢ Kdle anootor] mov dwkweitol péom ov avaddyov eivor avtduote acealiopévn (xopig
£MPBEPVVET TOU ATOCTOAER | TOV TUPEAATTI), Y10 AXOAER 1} KATAGTPOOY.

e O avddoyog eivor vroyxpeopévog vo mpel g detdéeg mepl pétpov acoaisiog ko sivol
amokAeloTiKd VEEGBUVOS YWl TNV CCQGAEIL TMOV YPNCUYLOTOWOVUEVEOY HECHOV KOl TOY
eKTEAOVUEVOY EpYmV.




TIMOAOTTIO ITPOZ®OPAX
YIHPEXIA TAXYMETA®OPON
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T HogoétnTo Xpovog *3 LZYNOAIKH
a/a HEPITPADH EIAOYZ Movadeg | ava étog ; mopdadoong TA (Mdpkawn | @ILA. AZTA os €
oz € O£ NpEPES ZopPacng 24%
3 ém)
1. | Tayvpetopopd 20 1
' eyypapov-depdtav evidg
ToANg Papoug éag 2 KIAd.
2. | Tayppetapopd 5 1
eyypaoov-depdrov eviog
TOANG HE Ypémon Yo ke
emAiéov KAO T:EPR amd
o 2.
3. | Tayvpetapopd 50 1
eyyplpmv-depdtov evrodg
eppéperag Papovs &g
2 KA.
4. | Tayvpetapopd 10 1
EYYPOPOV-OEPITOV EVIOG
Heppépewg pe ypéwon
yio. k@fe emmifov KO
népo. omd 1o, 2.
5. | Toyopetopopd 800 1-2
eyypogpav-depdtav OE
Xepooiovg mpoopopong
Bdpouc £mg 2 KIAdL.
6. | Toyvpstopopd 50 1-2
gyyphpov-depdtoy  oe
Xepoaiovg  mpoopiouosg
HE YpEQGCT vioe Kabe
cmmhiov KIAG mépa amd
1o 2.
7. | Taypuerogopd o€ 5 1-5
Avonpdorteg Ieproyic,
8. | Tayvperagopd 2 1-5
gyypapmv-depdtov  oe
Avampooiteg  Lleproyég
TPOOPITHOVG UE KPEMOT)
o kGBe emmhéov KO
nEPU oo Td 2.
9. | Tuyppetapopd OE 2 1-3
Nnowdtikols
[Ipooprapoig
10. | Toyoperagpopt 2 1-3
EYYPAQOV-OEpdTOY  OF
Nncuwtikodg
Tpoopiopods pe ypemon
T xdbe emmhéov KO
wEpa, amd Ta 2.
TENIKO ZYNOAO
O [TPOXDOEPQN
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